
UCHWAŁA NR 62/2951/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia protestu 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 66 pkt 1, art. 68 i art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(Dz. U. poz. 1079 oraz z 2024 r. poz. 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na skutek rozpatrzenia protestu złożonego 20 czerwca 2025 r. przez (...) od negatywnej oceny 
formalno-merytorycznej projektu pn. „Revitalna Przyszłość” (FEKP.06.09-IZ.00-0016/25), złożonego 
w odpowiedzi na nabór Nr FEKP.06.09-IZ.00-159/24 w ramach Działania 6.9 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną, Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021–2027, postanawia się nie uwzględnić protestu. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia protestu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zarządzania Funduszami Europejskimi 
dla Kujaw i Pomorza Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Protest wnioskodawcy – (...) – złożony 20 czerwca 2025 r. na skutek negatywnej oceny na etapie oceny 
formalno-merytorycznej projektu FEKP.06.09-IZ.00-0016/25 w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw 
i Pomorza 2021–2027. 

2. Podstawa prawna: 

Art. 66 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027, zgodnie z którym protest jest rozpatrywany przez 
instytucję zarządzającą. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Uzasadnienie rozstrzygnięcia protestu znajduje się w załączniku do niniejszej uchwały. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Nie dotyczy. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 62/2951/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


